
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66935A-DDFE-4450-8846-E5268545F676. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 865 035,00 7 883 497,48

Drogi publiczne gminne 7 860 035,00 7 878 497,48

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 18 462,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 744 875,00 2 406 281,96

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 644 875,00 2 306 281,96

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 159 406,96

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 200 000,00 1 852 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 684 225,00 5 756 355,56

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200,00 72 330,56

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 72 130,56

65 757 124,97 66 509 124,97Razem:

652 000,00

752 000,00

72 130,56

90001 72 130,56

72 130,56

Rozdział Zmiana
18 462,48

60016 18 462,48

18 462,48

661 406,96

70005 661 406,96

9 406,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66935A-DDFE-4450-8846-E5268545F676. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 730 500,00 9 470 500,00

Lokalny transport zbiorowy 208 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 210 000,00

Drogi publiczne gminne 8 522 500,00 9 260 500,00

4270 Zakup usług remontowych 263 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 1 050 000,00

750 Administracja publiczna 7 909 160,61 7 935 694,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 358 373,61 6 384 907,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 060 906,00 4 062 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 804,00 628 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 086,00 90 118,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 169 494,60 7 034 419,00

Przedszkola 4 402 225,89 4 267 150,29

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 717 641,00 3 582 565,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 707 556,94 9 743 022,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 197 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 97 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 205,00 10 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 855,00 9 321,00

926 Kultura fizyczna 4 553 000,00 4 503 000,00

Obiekty sportowe 3 250 000,00 3 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 1 200 000,00

48 052 404,34 48 669 328,74

90005

92601

-50 000,00

-50 000,00

Razem: 616 924,40

Rozdział Zmiana
740 000,00

60004 2 000,00

2 000,00

60016 738 000,00

37 000,00

41 000,00

660 000,00

75023

80104

90001

26 534,00

222,00

26 534,00

1 280,00

32,00

25 000,00

-135 075,60

-135 075,60

-135 075,60

35 466,00

37 000,00

37 000,00

-1 534,00

-1 534,00

-50 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66935A-DDFE-4450-8846-E5268545F676. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr LIII.429.2023 z dnia                                 
14 czerwca 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66935A-DDFE-4450-8846-E5268545F676. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




